Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40 пгт. Ильского

муниципального образования Северский район

Приказ

31.08.2018г. пгт. Ильский №76

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

С целью эффективной организации работы ДОО, рационального использо­
вания рабочего времени, укрепления трудовой дисциплины, руководствуясь ст.
189, ст. 190 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом ДОУ, Коллек­
тивным договором, на основании решения производственного собрания работни­
ков МБ ДОУ ДС №40 протокол № 1 от 31 августа 2018г., приказываю:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка (Приложение №1).
2. Всем работникам ДОУ соблюдать Правила внутреннего трудового распоряд­

ка.
3. Один экземпляр Правил внутреннего трудового распорядка разместить на

информационной доске.
4. Зам. зав. по ХР и старшему воспитателю ознакомить с Правилами внутренне­

го трудового распорядка всех работников ДОУ с отметкой в соответствующем
журнале.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. Базылева

Е.К. Торопцева
С.В. Кириенко

.С. Дубовикова